Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2015 № 551

пгт. Ноглики

Об утверждении муниципальной про-

граммы "Обеспечение населения му-

ниципального образова-

ния"Городской округ Ногликский"

качественными услугами жилищно-

коммунального хозяйства на 2015-

2020 годы"

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2

ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 36 Устава

муниципального образования, администрация муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение населения муници-

пального образования «Городской округ Ногликский» качественными услугами

жилищно-коммунального хозяйства на 2015 – 2020 годы» в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление газете «Знамя труда» и разместить

на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский» в сети интернет.

3. Считать утратившим силу постановление администрации от 10.10.2014

№ 640 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения му-

ниципального образования «Городской округ Ногликский» качественными услу-

гами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»

М.В. Галченко.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                 С.Н. Балакан